
 

Elektriskais skuveklis
mitrai un sausai skūšanai

Shaver series 5000

 
ComfortCut asmeņu sistēma

40 min izm. bez vada/1 h uzlāde

SmartClick bārdas veidotājs

Skūšanās putas un pēcskūšanās
balzams

 

S5073/62

Sejas skūšana un kopšana
Philips un NIVEA MEN: lieliska komanda jūsu ādas kopšanai

AquaTouch skuveklis aizsargā jūsu ādu, kamēr jūs izbaudāt atsvaidzinošu

skūšanos. Kopā ar NIVEA MEN Protect & Care skūšanās putām un pēcskūšanās

balzamu jūs varat izbaudīt gludu, ērtu un pilnvērtīgu skūšanos.

Vienkārša lietošana
40 minūšu skūšanās laiks bez vada

1 stunda lādēšana laiks

1 līmeņa baterijas un ceļojumu bloķētāja indikatori

2 gadu garantija, pielāgots spriegumam visā pasaulē un maināmi asmeņi

Pārliecinošs un gluds rezultāts
Apaļš galviņu profils ādas aizsardzībai

Patīkama sausā vai atsvaidzinoša mitrā skūšanās ar Aquatec

Galviņas noliecas 5 virzienos ātram un gludam skuvumam

Apaļas malas gludi virzās pāri ādai drošai skūšanai

Gludam skuvumam un optimālai ādas aizsardzībai

Mitrina un aizsargā jūsu noskūto ādu

Iegūstiet vairāk no sava skuvekļa
Uzspraužams bārdas veidotājs ar 5 garuma iestatījumiem



Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai S5073/62

Izceltie produkti
Ādas aizsardzības sistēma

Gluda skūšanās bez skrāpējumiem un

griezumiem. Mūsu ComfortCut asmeņu sistēma

ar noapaļotu galviņas profilu viegli slīd pāri

ādai, to aizsargājot.

Aquatec Wet & Dry

Izvēlieties savu iecienītāko skūšanos. Ar

AquaTec Wet & Dry blīvējumu varat izvēlēties

ātru, taču komfortablu sauso skūšanos. Vai arī

mitro skūšanos ar želeju vai putām - pat dušā.

ComfortCut asmeņu sistēma

Komfortabla mitrā un sausā skūšanās. Mūsu

ComfortCut asmeņu sistēma ar apaļām profila

galviņām gludi slīd pāri ādai, aizsargājot to

pret skrāpējumiem un griezumiem.

5 virzienu Flex galviņas

5 virzienu Flex galviņas kustas 5 dažādos

veidos, nodrošinot ciešu kontaktu ar ādu un

ātru un gludu skuvumu pat uz kakla un žokļa

līnijas.

SmartClick bārdas veidotājs

Mainiet savu izskatu, izmantojot SmartClick

bārdas veidotāja piederumu. Izvēlieties kādu

no 5 garuma iestatījumiem, lai izveidotu

jebkādu stilu — sākot ar ideāliem rugājiem,

beidzot ar īsu, gludi apgrieztu bārdu.

40 minūšu skūšanās laiks bez vada

Vairāk nekā 40 minūšu darbības laiks —

aptuveni 13 skūšanās reizes — pēc vienu

stundu ilgas uzlādes. Šis skuveklis darbojas

tikai bez vada.

1 stundas uzlādes laiks

Skujieties ilgāk ar katru uzlādi, pateicoties

mūsu jaudīgajam, energoefektīvajam ilgas

darbības litija jonu akumulatoram. Veiciet ātru

uzlādi 5 minūšu ilgumā, un jums būs

pietiekami daudz jaudas vienai skūšanās

reizei.

LED displejs

Intuitīvais displejs attēlo nepieciešamo

informāciju, ļaujot iegūt labāko skuvekļa

veiktspēju: 1 līmeņu baterijas indikators, tukšas

baterijas indikators, ceļojumu bloķētāja

indikators

Kalpo ilgi

Visiem mūsu skuvekļiem ir 2 gadu garantijā

visā pasaulē, un tie pielāgojami jebkuram

spriegumam. Ilgas darbības asmeņi jāmaina

tikai pēc 2 gadiem.



Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai S5073/62

Specifikācijas
Dizains
Krāsa: Tumši karaliski zila - melna

Rokturis: Ergonomisks rokturis

Piederumi
Apkope: Aizsargvāciņš

SmartClick: Bārdas veidotājs

Komplektā ietverti sejas kopšanas produkti:

Protect&Care skūšanās putas, Protect&Care

pēcskūšanās balzams, Dvielis sejai

Strāvas padeve
Darbības laiks: 40 min / 13 skūšanās reizes

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā, Ātra uzlāde

5 min. laikā 1 skūšanās reizei

Akumulatora tips: NiMh

Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā: 0,1 W

Maks. enerģijas patēriņš: 9 W

Vienkārša lietošana
Tīrīšana: Pilnībā mazgājams

Displejs: 1 līmeņa baterijas indikators,

Baterijas izlādes indikators, Ceļojuma

bloķētāja indikators

Darbība: Bezvadu darbība, Atvienojiet pirms

lietošanas

Skūšanās veiktspēja
Skūšanās sistēma: ComfortCut asmeņu

sistēma

SkinComfort: Ādas aizsardzības sistēma, Aqua

Tec Wet & Dry

Sekošana kontūrai: 5 virzienu Flex galviņas

Serviss
2 gadu garantija

Maināma galviņa: Nomainiet reizi divos gados

ar SH50

* Aizsargā 10X labāk salīdzinājumā ar standarta asmeni -

pārbaude veikta Vācijā, 2015. gadā, pēc 21 dienu ilgas

aklimatizācijas

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑08‑30

Versija: 1.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

